МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

06 июля 2011 г.

N 2114

Об утверждении списка победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями

     В соответствии с Правилами проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями, утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 марта 2010 г. N 217 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 апреля 2010 г., регистрационный N 16858),

     приказываю:

     Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями.

Министр
А.А. Фурсенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 июля 2011 г. №2114

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

1. Огоюкина Саргылана Иннокентьевна, учитель географии муниципального общеобразовательного учреждения «Таттинская гимназия имени А.Е. Мординова» Муниципального района «Таттинский улус».

2. Секова Лияна Федоровна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Сунтарская начальная общеобразовательная школа имени В.Г. Павлова» Муниципального района «Сунтарский улус (район)».

3. Попова Анна Даниловна, учитель якутского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Таттинская гимназия имени А.Е. Мординова» Муниципального района «Таттинский улус».

4. Назарова Александра Николаевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Тыллыминская средняя общеобразовательная школа имени С.З. Борисова» Муниципального района «Мегино-Кангаласский улус (район)».

5. Баишев Гаврил Васильевич, учитель физики государственного нетипового образовательного учреждения лицей-интернат «Республиканский лицей».

6. Сафонов Петр Афанасьевич, учитель физики муниципального общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа» Муниципального района «Амгинский улус (район)».

7. Попова Татьяна Спартаковна, учитель математики муниципального общеобразовательного учреждения «Майинская гимназия» Муниципального района «Мегино-Кангаласский улус (район)».

8. Шагланова Наталья Серафимовна, учитель химии и биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Арктическая гимназия» Муниципального образования «Булунекий улус (район)».

9. Суворова Маргарита Ивановна, учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 г. Нерюнгри».

10. Пирожкова Екатерина Николаевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Соттинская средняя общеобразовательная школа» Муниципального района «Усть-Алданский улус (район)».

11. Габышева Нюрбина Николаевна, учитель русского языка и литературы государственного общеобразовательного учреждения «Верхневилюйская республиканская гимназия имени М.А. Алексеева».

12. Попова Ольга Прокопьевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17» Городского округа «Город Якутск».